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Smart Box Surface 82 2x DE White Structure
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Se gli spot incassati non sono adatti al tuo progetto, ma
i nostri design Smart sono comunque in cima alla tua
lista dei desideri, allora lo Smart Box ¢ la soluzione.
Puoi scegliere tra un design quadrato o rettangolare,
con uno o due spot. Se vuoi usare gli spot direzionali
Smart 115, puoi optare per uno Smart Box piu grande.
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Specifications

Materiale 12516109

Vita utile L80B20 @50.000 ore
Lampadina inclusa No

Numero di fonte 2

luminosa

Direzione della luce Diretta

Ottiche Riflettore

Voltin ingresso

Necessario driver a corrente costante

Classificazione elettrica

Grado IP 20

Test filo a caldo (°C) 960
Interno/Esterno Interno
Applicazione Soffitto
Montaggio Superficie
Orientabilita Not Applicable

Colore primario &
Finitura primaria

Bianco, Strutturata

Peso lordo (g)

1038,0

Remark

e Luce serie Smart non incluso
e Questo non € un prodotto completo. E richiesto

Smart Box, Smart Mask e un faro Smart.

e This is not a complete product. Smart Box,

Smart Mask and Smart spotlight required.
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Smart Box Surface 82 2x DE White Structure

Accessori Decorativi

12500109
12500132
12500146
12500114
12500116
12500115
12500143

Mask Smart 82 2x White Structure

Mask Smart 82 2x Black Structure

Mask Smart 82 2x Gold Matt

Mask Smart 82 2x Bronze Brushed

Mask Smart 82 2x Silver Bronze Brushed
Mask Smart 82 2x Champagne Brushed
Mask Smart 82 2x Black Brushed

Choose a required accessory
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